_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRC/PA N.º 143, 03 DE OUTUBRO DE 2019.

APROVA O ORGANOGRAMA DO
CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DO PARÁ - CRCPA, no exercício de suas atribuições legais
e regimentais,

RESOLVE:

Art.1° - Aprovar o Organograma do Conselho Regional de

Contabilidade do Pará, conforme anexo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Contadora Ticiane Lima dos Santos
Presidente

http://www.crcpa.org.br/

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

2

http://www.crcpa.org.br/